Questionário de satisfação relativamente à informação disponibilizada

Numa escala de 1 a 5, em que 1 = Muito insatisfeito e 5 = Muito satisfeito, indique qual o grau de satisfação 
relativamente à informação disponibilizada:

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Qualidade da Informação

	Relevância da informação
	
	
	
	
	

	Atualização da informação
	
	
	
	
	

	Clareza da informação
	
	
	
	
	

	Fiabilidade da informação
	
	
	
	
	

	AVALIAÇÃO GLOBAL da qualidade técnica 
da informação disponibilizada
	
	
	
	
	




Registe aqui eventuais comentários ou sugestões de melhoria:

